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Pondělí 29.4.2024
Květáková s vejcemPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07

Zapečené gratinované brambrory s parmezánemOběd 1
obsahuje alergeny: 07

Halušky s uzeným masem a kysaným zelímOběd 2
obsahuje alergeny: 01,12

OvoceDoplněk
Úterý 30.4.2024

Hovězí vývar s játrovými knedlíčkyPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,09,11

Svíčková na smetaně, houskový knedlíkOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,07,09,10,12

Zeleninové thajské kari s ananasem, rýžeOběd 2
nápojDoplněk

Čtvrtek 2.5.2024
Rajská polévkaPolévka
obsahuje alergeny: 01,09,12

Srbské rizoto, sýr, kyselá okurkaOběd 1
obsahuje alergeny: 07,12

Slaný špenátový koláčOběd 2
obsahuje alergeny: 01,03,07

KompotDoplněk
Pátek 3.5.2024

Zeleninová polévka s kapánímPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Vepřová protýkaná pečeně, pažitkový bramborOběd 1
obsahuje alergeny: 01,09,09

Pohanková kaše s ořechy, medem a jablkyOběd 2
obsahuje alergeny: 08

nápojDoplněk
01
03
07
08

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek
Vejce
Mléko
Ořechy, mandle, pistácie

09
10
11
12

Celer
Hořčice
Sezamová semena
Oxid siřičitý a siřičitany

Jídla označená * lze podávat i bez příloh a přísad obsahujících lepek,
ale mouhou obsahovat jeho stopy
Dobrou chuť!               Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena


